
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 14.07.200914.07.2009

14.7.2009 23:59:59 - 14.7.2009 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

110604032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Draženov, Draženov Nehoda dvou os. vozidel, oba řidiči byli převezeni ZZS k 
dalšímu ošetření. Po dobu odstraňování uniklých 
provozních kapalin a střepů byla vozovka uzavřena.

14.7.2009 13:01:11

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

110577032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Dehtín Zajištění vozidla proti požáru po dopravní nehodě, při které 
nebyl nikdo zraněn a nedošlo k úniku provozních kapalin.

14.7.2009 7:55:11

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

110623032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Horní Lukavice, Horní Lukavice Požár stohu zachycený ještě v počátku, v plamenech 
pouze jeden balík slámy. Beze škody.

14.7.2009 22:05:56

Stanice Přeštice(L), Přeštice PG+S, SMS, AMDS, Horní Lukavice © Policie ČR

Plzeň-městoOkres

110590032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Jaroslava Ježka 1790/3 Jednotka povolána k osobě se sebevražednými úmysly, na 
místě pak bylo zjištěno, že se jedná o spory mezi 
nájemníky domu. Jednotka nezasahovala.

14.7.2009 10:03:36

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

110612032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Pobřežní Požár v motorové části os. automobilu v garážích u obch. 
střediska Plzeň-Plaza. Škoda 5 tis. Kč.

14.7.2009 14:33:07

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

110616032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Klatovská 
třída 2431/101

Pomoc se snesením pacienta.14.7.2009 15:47:21

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

110582032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-sever, Zruč-Senec, Zruč, Školní 285  14.7.2009 8:09:21

Stanice Plzeň Košutka (L), Zruč © AMDS, SMS Policie ČR

110620032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná Nehoda jednoho os. automobilu, které narazilo do stromu. 
Hasiči poskytnuli řidičce předlékařskou pomoc, zajistili 
vozidlo proti požáru a odstranili uniklé provozní kapaliny.

14.7.2009 17:48:04

nechvatalovaTisk: Přihlášen:15.7.2009 9:45 1 2Strana /



Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

110622032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Všeruby, Všeruby Nehoda os. automobilu a motocyklu u obce Košetice. 
Jednotka poskytnula jedné osobě předlékařskou pomoc. 
Cestou jednotka potkala nehodu nákl.automobilu a 
dodávky, kde nebyl nikdo zraněn a došlo jen k malému 
úniku chladící kapaliny.

14.7.2009 20:10:18

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

110584032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Stříbro, Stříbro Odstranění uniklých provozních kapalin po dopvní nehodě. 
Místo předáno SÚS.

14.7.2009 8:45:34

Stanice Stříbro Policie ČR

110585032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO PŮDY;Tachov, Bor, Muckov Odstranění úniku cca 40l hydraulického oleje na 
komunikaci, k zasažení okolí nedošlo.

14.7.2009 8:46:56

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

0

0

0 0

0

5

45

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.7.2009 23:59:5914.7.2009 0:00:00

14.07.2009 - 14.07.2009

nechvatalovaTisk: Přihlášen:15.7.2009 9:45 2 2Strana /


